
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LED-W-LANCER ORO
 

FAN Europe LED Svítidlo LANCER Nástěnné
13W 1000lm 4000K Zlatá IP20 nad zrcadlo

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 13

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

RGB/RGBW NE

Barva Zlatá

CCT NE

Svítivost 1000 lm

Délka 750 mm

Výška 40 mm

Šířka 90 mm

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 1,23 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Energetická třída F

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Svítidlo nad zrcadlo moderního vzhledu. Hlavní částí je  linie dlouhá 75cm. Provedení montury je z hliníku
v povrchové úpravě zlatá. Základna má opracovaný kraj, pěkně zaoblený, tím to vyřazuje z  kategorie obyčejných
a levných svítidel. Ve spodní části lišty je difusor z polykarbonátu s intergrovaným LED 13W, který svítí příjemným
neutrálním bílým světlem 4000K.
Nástěnné svítidlo LANCER od FAN Europe není jen prostředkem k osvětlení vašeho prostoru, je to designový klenot,
který přináší do vašeho interiéru nádech elegance a luxusu. Toto nástěnné LED svítidlo je k dispozici v bílé, černé,
chromované a broušené zlaté barvě, což vám umožňuje vybrat si ten, který nejlépe ladí s vaším stylem
a prostředím.
Světlo, které LANCER vyzařuje, není pouze zdrojem osvětlení, ale také zrcadlem vašeho vkusu a stylu. Jeho
elegantní design a jemné detaily dodávají vašemu interiéru jedinečný a sofistikovaný vzhled.
Svítidlo LANCER je nejen zárukou kvality a spolehlivosti od italského výrobce FAN Europe, ale také investicí
do prostředí, které milujete. S dlouhou historií v oboru osvětlení si můžete být jisti, že si pořizujete světlo, které
splní vaše očekávání a přinese do vašeho domova nebo kanceláře jedinečný nádech luxusu.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

